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امام جمعه شیراز در جلسه شورای اداری
 استان فارس:

تبلیغ برای عید غدیر یک 
پیام جهانی است

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز با 
اعتقاد به اینکه مدیران استان در قبال غدیر مسئولیت دارند، 
گفت: مدیران باید به تبلیغ عید غدیر و پیام ولایت حضرت 

امیرالمؤمنین)ع( بپردازند.
به گزارش ایرنا، آیت الله لطف الله دژکام در جلسه شورای اداری 
استان فارس اظهار کرد: تبلیغ برای عید غدیر یک پیام جهانی 

است و محدود به شهرستان ها نمی شود.
امام جمعه شیراز ادامه داد: پیام جهانی را باید به جهان ابلاغ 
کنیم؛ ابزارش را باید بسازیم، امکاناتش را فراهم کنیم و تبلیغ 
را آغاز کنیم. ان شاءالله همه در حد خودمان برای بزرگداشت 

عید غدیر تلاش خواهیم کرد.
دژکام با بیان اینکه در ظهر روز غدیر دست امیرالمؤمنین)ع( 
در دست پیامبر)ص( بالا رفته است، به برگزاری آیین 
بزرگداشت عید غدیر در حرم شاهچراغ)ع( اشاره و با دعوت 
از مدیران به شرکت در این آیین، اضافه کرد: باید با یکدیگر 
برای امیرالمؤمنین)ع( تبلیغ کنیم و ثابت کنیم در مقابل 
حب امیرالمؤمنین)ع( سرما، گرما، سختی و نبودن را حس 
نمی کنیم. وی با اشاره به اینکه حکومت در نگاه دینی و قرآنی 
ما تجلی ربوبیت خدا در جامعه است، اظهار کرد: خدا در عالم 
طبیعت خدایی می کند و کسی هم منکر جایگاه و مقام خدایی 
در طبیعت نیست. اما مخالفت ها از زمانی آغاز می شود که 

خداوند می خواهد در محیط اجتماعی خدایی کند.
دژکام عنوان کرد: برخی مدعی هستند که خدا در جامعه نباید 
حکومت کند، اما غدیر مکتبی است که می گوید خدا افزون بر 
اینکه در همه عوالم هستی خدایی می کند، در جامعه بشری 

هم باید خدایی کند.
امام جمعه شیراز با بیان اینکه این قضیه در عرصه جامعه بشری 
یک ویژگی دارد، گفت: انسان ها باید انتخاب گرانه میدان را به 
خدا بدهند. اما تفاوت این عرصه با سایر عرصه هایی که خدا در 
آنها خدایی می کند، این است که در عرصه طبیعت و فیزیک 
نمی توانیم دست خدا را ببندیم، ولی در عرصه اجتماع یک عده 
قصد دارند دست خدا را ببندند. لذا انسان باید انتخاب گرانه 
 بگوید که من حکومت خدا را می پذیرم و به خداوند 

میدان می دهم.
دژکام بیان داشت: در ۱۴۰۰ سال گذشته هم سر این 
موضوع صحبت است که آیا می خواهیم خدا حاکم تعیین 
و در جامعه حکومت کند یا نمی خواهیم؟ یک عده در 
طول تاریخ نپذیرفتند، اکنون هم نمی پذیرند و می توان 
 گفت مقاومت ها در مقابل ولایت فقیه هم بر سر همین 

موضوع است .
نماینده ولی فقیه در استان فارس با اشاره به گزارش مسئولان 
استان از تلاش ها در عرصه مدیریت مصرف انرژی در شرایط 
کمبود برق و گرمای تابستان اظهار داشت: در ارائه گزارش 
مسئولان حوزه انرژی استان که مدیریت بخشی از نیازهای 
مردم را به عهده دارند، متوجه حجم بالای فعالیت ها و اتفاقات 
در این حوزه می شویم. این مسئولان بزرگی کار را بیش از 

دیگران متوجه می شوند.
دژکام با بیان اینکه مسئله غدیر همین مدیریت اجتماع است، 
گفت: اگر بحث مدیریت اجتماعی و حکومت در جامعه بشری 

نبود، ما اکنون غدیر را نداشتیم.

آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره 1401/23

)یک مرحله ای(
مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس

موضوع مناقصه: نصب انشعاب 
1- شرح مختصر کار و محل اجرای پروژه: نصب 850 فقره انشعاب پلی اتیلن و فلزی به صورت مجتمع و پراکنده در سطح گازرسانی منطقه یک 

گازرسانی شیراز، به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC به صورت فهرست بهایی )تهیه بخشی از کالا به عهده کارفرما(
2- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: 

مبلغ تضمین حداقل به مبلغ -/830/000/000 ریال می باشد که باید توسط پیشنهاد دهنده به یکی از صورت های ذیل اقدام گردد.         
الف( ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران که 

تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )IR 710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز 

استان فارس
ج( سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 

94/9/22 مصوب هیات وزیران
3- زمان فروش اسناد مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1401/04/20 لغایت 1401/04/23 )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت، حداکثر تا ساعت 

)19:00
4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1401/05/03 دبیرخانه واحد حراست شرکت گاز استان فارس و 

سامانه تدارکات الکترونیک دولت
توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در 

سامانه ستاد، تا قبل از شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید می باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاکات: روز دوشنبه مورخ 1401/05/10 ساعت 08:15  ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس- بلوار استقلال- 
نبش خیابان باغ حوض- سالن وصال

7- شرایط مناقصه گر 
• داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور

• داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار
• داشتن ظرفیت آزاد معادل حداقل برآورد پروژه )-/ 16/598/240/670 ریال (

• داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق با استانداردهای شرکت ملی گاز ایران
• ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 
8-1- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس setadiran.ir و دریافت توکن

 8-2- انجام واریزی به مبلغ -/000، 400 ریال به حساب شماره 4001133404025447 بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، شناسه واریز 
)306133458292740838300000000501(  و شماره شبا   IR03 0100 0040 0113 3404 025447 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شرکت های واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. 
پیشنهادات مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی کیفی کسب نموده اند در زمان ذکر شده مفتوح خواهد شد )حداقل دو 
 مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شرکت گاز استان فارس به آدرس www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس

 http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فکس : 38209000- 38304074 - 071 روابط عمومی شرکت گاز استان فارس- شماره تماس شرکت گاز استان فارس 071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول: 1401/04/14

تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 1401/04/15            1345080: شناسه آگهی
شرکت گاز استان فارس

آگهی مناقصه
نوبت اول :1401/04/14

نوبت دوم : 1401/04/21

شهرداری قره بلاغ در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 52 مورخ 

1401/03/13 شورای محترم اسلامی نگهداری فضای سبز، جمع آوری و 

حمل زباله شهر قره بلاغ بصورت حجمی در سال 1401را از طریق مناقصه 

به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند به آدرس 

استان فارس، شهرستان فسا، شهرقره بلاغ خیابان اصلی، امور مالی 

شهرداری مراجعه نمایند و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

07153452727 تماس حاصل فرمایند.

شرایط:

1. شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار می باشد.

2. مبلغ تضمینی شرکت در مناقصه 1000/000/000 ریال می باشد که به 

صورت وجه نقد به حساب سپرده شهرداری به شماره 754065200 نزد 

بانک کشاورزی واریز)به پیوست فیش واریزی( یا برابر با آن اقدام به اخذ 

ضمانتنامه بانکی نموده و در پاکت مورد نظر تحویل واحد امور مالی گردد.

3. هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

4. سپرده نفرات اول، دوم و سوم به ترتیب در صورتی که حاضر به انعقاد 

قرارداد نگردند، سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

5. مدت انعقاد قرارداد به مدت یکسال از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد.

6. از تاریخ شروع آگهی نوبت اول مبلغ 3000.000 ریال واریز به حساب 

درآمد شهرداری به شماره حساب 601885 نزد بانک کشاورزی گردد.

7. آخرین مهلت تحویل پاکات به مدت 10 روز پس از درج آگهی نوبت 

دوم می باشد.

8. تاریخ بازگشایی پاکات ده روزپس ازدرج آگهی نوبت دوم در راس 

ساعت 14 می باشد. 

9. بدیهی است به مدارک و اسنادی که فاقد مهر و امضا و مخدوش 

می باشند یا بعد از اتمام مهلت مقرر مذکور در این آگهی، هیچگونه ترتیب 

اثری داده نخواهد شد.

10. محدوه اجرا خدمات رسانی برابر با آخرین اصلاحات طرح هادی 

شهری قره بلاغ می باشد. 
1346064: شناسه آگهی

داریوش فروهر نیا- شهردار قره بلاغ

نوبت اول نوبت اول

 آگهی مناقصه عمومی 
شماره ص/3413/01/04 

 تاریخ 1401/04/11   

شهرداری جهرم به استناد مصوبه ردیف 3 صورتجلسه شماره 51 مورخ 

1401/03/22 شورای اسلامی شهر جهرم، در نظر دارد اجرای پروژه 

اصلاح هندسی و ساماندهی ترافیکی6 میادین و تقاطع های سطح شهر، 

با اعتبار چهارده میلیارد ریال از طریق مناقصه عمومی با شرایط مندرج 

در اسناد مناقصه به بخش خصوصی واجد شرایط و دارای صلاحیت رشته 

ابنیه واگذار نماید. 

 آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ 1401/05/02 

می باشد، محل تحویل پاکت پیشنهادی واحد حراست شهرداری 

جهرم می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مجاز 

و مختار می باشد. به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده و 

پیشنهادهائی که پس از مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده نخواهد 

شد. مبلغ سپرده شرکت در مناقصه هفتصد میلیون ریال که به صورت 

ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه شهرداری جهرم یا واریز وجه به حساب 

0106437212008 نزد بانک ملی شعبه جهرم می باشد، هزینه مناقصه 

به عهده برنده مناقصه می باشد، برندگان اول تا سوم در صورتی که 

حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری 

ضبط می گردد. مدت اجرای پروژه 9 ماه می باشد. متقاضیان می توانند 

 جهت اطلاع بیشتر به سایت www.jahrom.ir و یا با شماره تلفن

54234770- 071 تماس و جهت دریافت اوراق مناقصه و سایر اطلاعات 

و جزئیات پروژه که در اسناد مناقصه مندرج می باشد، به واحد فنی و 

مهندسی شهرداری جهرم ، واقع در چهار راه دفاع مقدس، ساختمان 

شهرداری مراجعه نمایند.

 تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات

 1401/05/03 
نوبت چاپ اول  1401/04/14

نوبت چاپ دوم 1401/04/22                          1345554: شناسه آگهی

عبدالرحیم اسدی- شهرداری جهرم

نوبت اول

رئیس جمهور در ستاد هماهنگی اقتصادی دولت: 

قیمت نان افزایش نخواهد یافت
رئیس جمهور با بیان اینکه موفقیت های »طرح 
مدیریت هوشمند یارانه آرد و نان« می تواند به عنوان 
الگو در اختصاص یارانه اجرایی شود، اظهار داشت: 
به هیچ عنوان افزایش قیمت نان مطرح نبوده و 

نخواهد بود.
به گزارش ایرنا، در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی 
دولت که به ریاست آیت الله سید ابراهیم رئیسی 
تشکیل شد، روند و نتایج اجرای طرح مدیریت 
هوشمند یارانه آرد و نان )مهیا( در استان های 

مختلف مورد بررسی قرار گرفت.
در این جلسه گزارش وزارت امور اقتصادی و 
دارایی در زمینه دستاوردهای اجرای طرح مدیریت 
هوشمند یارانه آرد و نان مطرح و اعلام شد که 
تاکنون ۵۷ درصد نانوایی های کشور زیر پوشش این 
طرح قرار گرفته اند و قرار است تا پایان تیرماه این 

رقم به ۱۰۰درصد برسد.
بر اساس همین گزارش، برآوردهای اولیه نشان 

می دهد تاکنون ۴۰ درصد یارانه آرد به ارزش سالانه 
معادل ۵۰هزار میلیارد تومان به صورت نان به مردم 
داده نمی شد و هدر می رفت؛ اما از این پس و در 
نتیجه اجرای این طرح، به صورت حقیقی و در قالب 

خدمات دیگر به مردم بازمی گردد.
در گزارش وزارت امور اقتصادی و دارایی آثار مثبت 
و سازنده حکمرانی مبتنی بر داده ها و اطلاعات به 
عنوان یکی دیگر از ویژگی ها و نتایج اجرای طرح 

مدیریت هوشمند یارانه آرد و نان مطرح شد که 
نشان می دهد دولت هم اکنون اشراف کامل تری بر 
میزان هدررفت یارانه ها در زنجیره تأمین آرد و نان 

به دست آورده است .
رئیس جمهور در این جلسه بار دیگر بر لزوم ثابت 
ماندن قیمت نان در سراسر کشور تأکید کرد و 
گفت: هدف از اجرای این طرح اصلاح زیرساخت ها 
و روش های پرداخت یارانه آرد و نان است و به هیچ 
عنوان افزایش قیمت نان مطرح نبوده و نخواهد بود.

رئیسی اظهار داشت: موفقیت های طرح مدیریت 
هوشمند یارانه آرد و نان می تواند به عنوان الگو 
در اختصاص یارانه برای سایر بخش ها و در جهت 

شفاف سازی اجرایی شود.
وی تأکید کرد: اراده و تصمیم دولت بهینه سازی 
و منطقی کردن نظام یارانه ها در کشور با هدف 
جلوگیری از هدررفت سرمایه هاست و این طرح 

پیگیری خواهد شد.

استاندار فارس گفت: نسبت به گرامیداشت عید غدیر، 
به هر نحو می توانید اقدام کنید و این روز به بهترین 
حالت در دستگاه ها و زیرمجموعه ها جشن گرفته شود.
به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی 
استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در شورای 
اداری استان فارس خطاب به مدیران دستگاه های 
اجرایی با بیان اینکه در جشن عید غدیر چراغانی 
نیز در ساعاتی که مشکل مرتبط با اوج مصرف ندارد، 
انجام شود، افزود: مطالبات پرسنلی ادارات در شب 
عید غدیر ولو قسمتی پرداخت شود. همچنین یک 
روز قبل از عید غدیر یک میز خدمت برگزار شود و به 
مبارکی این روز مشکلات مردم را رفع کنید تا شیرینی 

این عید در ذهن آن ها بماند.
دکتر ایمانیه با اشاره به سنت حسنه هدیه دادن 
نهج البلاغه اظهار داشت: پیشنهاد می کنم نهج البلاغه 
در این روز هدیه داده شود و از فردی به که او 
نهج البلاغه هدیه می دهید، خواهش کنید حداقل 
یک بار تمام نهج البلاغه را مطالعه کند. دیدار با 
 سادات نیز که از سنت های حسنه این روز است، نباید 

فراموش شود.
استاندار فارس اظهار داشت: از مهم ترین مشکلات 
مردم در تمام شهرستان ها، موضوع راه ها و آب است 
که اگر قرار باشد همه مشکلات برطرف شود، ده ها هزار 
میلیارد بودجه لازم دارد و اگر بخواهیم به بودجه های 
معمولی و سالیانه اکتفا کنیم، ده ها سال زمان لازم 
است. لذا چاره ای جز اتخاذ راه های میان بر مثل تهاتر 
نفت و مولدسازی املاک و مشارکت سرمایه گذاران 

و همکاری خیران نیست که فرمانداران موظف اند با 
جدیت و با همکاری مدیران ارشد از تمام این راه ها 

در راستای تسریع در حل مشکلات استفاده نمایند.
دکتر ایمانیه با بیان اینکه هر شهرستانی پروژه های 
نیمه تمام و سرگردان را تعیین تکلیف کند، گفت: 
این فقط به معنای تمام کردن پروژه نیست، چون 
ممکن است پروژه قابل ادامه دادن نباشد؛ اما تکلیفش 
مشخص شود. شایسته نیست که این اندازه پروژه 

نیمه تمام و بلاتکلیف وجود داشته باشد.
استاندار فارس افزود: با زحمات ستاد مبارزه با مواد 
مخدر، استان فارس به عنوان استان برتر مبارزه با مواد 
مخدر شناخته شده است که جای تقدیر و تشکر دارد. 
وی در ارتباط با ماجرای چند روز قبل هتک حرمت 

شعائر دینی در بازی اسکیت گفت: این موضوع گرچه 
برای قاطبه مردم متدین و اصیل شیراز تلخ بود، اما 
هشداری بود برای صاحبان فکر و اندیشه و مدیران 
که باید برای معضلات اجتماعی ریشه ای تر و عمیق تر 
و همراه با استمرار فکرکنند. وی همچنین از مدیران 
خواست مراقبت کنند قانون حجاب و پوشش در ادارات 
و توسط همکاران اداری با دقت اجرا شود تا بهانه ای 
برای بهانه جویان ایجاد نشود. وی اظهار داشت: به هر 
حال انتظار است تمام قوانین از جمله این قانون توسط 
همه مردم به ویژه مجریان قانون موردتوجه و رعایت 
قرار گیرد. وی اظهار داشت: خوشبختانه اکثریت قاطع 
همکاران به این مهم توجه دارند و موارد استثنا نیز به 
احترام قانون و اعتقادات دینی مردم موضوع را جدی 

خواهند گرفت.
دکتر ایمانیه همچنین گفت: نهضتی از توانمندتر 
شدن روخوانی قرآن برای کارمندان ادارات راه اندازی 
می شود؛ ادارات گوی سبقت را در این زمینه بربایند. 

وی افزود: از فرمانداران توقع دارم که مبارزه جدی 
با ساخت  و سازهای غیرمجاز داشته باشند. ساخت  و 
سازها و  حفر چاه های غیرمجاز از این به بعد باید به 
شدت کنترل شود؛ هرچند که آنچه در گذشته رخ 
داده، باید به تدریج حل شود، اما مسئولیت قطعی با 
فرمانداران است و بعد از آن بخشداران و دهیاران؛ یک 

شبکه نظارتی شکل خواهد گرفت.
وی تصریح کرد: در مبارزه با گران فروشی و احتکار از 
تلاش هایی که انجام شده تشکر می کنم، اما مردم هنوز 
از گران فروشی توسط گروه کوچکی از فروشندگان 
شاکی هستند و باید با دانه درشت های گران فروشی و 

احتکار برخورد شود.
دکتر ایمانیه خطاب به مدیران گفت: جوانان و نسلی را 
که قرار است آینده مملکت را رقم بزنند، بیشتر به کار 
بگیرید. از روند فعلی راضی نیستم. شجاعت به خرج 
دهید، کادرسازی کنید. تداوم انقلاب ما با عنایت به 
بیانیه گام دوم به دست جوانان است. اگر می خواهید 

آینده انقلاب را تضمین کنید، باید کادرسازی کنید. 
وی همچنین افزود: حضور در شهرستان ها امری است 
که مدیران کل و رؤسای سازمان باید موردتوجه قرار 
دهند؛ همچنین مدیران کل برای انتصاب رؤسای 
ادارات شهرستان ها با فرمانداران هماهنگی کنند؛ این 

موضوع مبنای قانونی دارد.

استاندار فارس در جلسه شورای اداری استان: مدیران شجاعت به خرج بدهند؛ از روند فعلی رضایت ندارم 

با جوانان کادرسازی کنید 
دکتر ایمانیه: تداوم انقلاب ما با عنایت به بیانیه گام دوم به دست جوانان است

برگزاری یادواره ۲۵ شهید فارس در پرواز هواپیمای مسافربری ایرباس
اولین یادواره شهدای هواپیمایی ایرباس و سومین یادواره شهدای اوز در مسجد 
مصلای این شهرستان با حضور اقشار مختلف مردم شهرستان های جنوبی 
فارس برگزار شد. استان فارس ۲۵ شهید در حادثه هدف قرار گرفتن هواپیمای 

مسافربری ایرباس توسط ناو آمریکایی داشت.
به گزارش ایرنا، اولین یادواره شهدای هواپیمایی ایرباس و سومین یادواره 
شهدای شهرستان اوز به مناسبت روز افشای حقوق بشر آمریکایی یکشنبه 
شب با حضور خانواده های شهدا و مردم، جمعی از مسئولان شهرستان های اوز، 

خنج، گراش، لار و جویم در مسجد مصلای شهر اوز برگزار شد.
در این یادواره، خاطره ۱۲ شهید شهرستان اوز که در پرواز ۶۵۵ هواپیمای 
مسافربری ایرباس جان خود را از دست دادند، با حضور خانواده معظم شهدا، 

ائمه جمعه و جماعات، روحانیون، فرمانداران، فرماندهان نیروهای نظامی و 
انتظامی شهرستان های اوز، خنج،  جویم، گراش و لارستان در مسجد مصلای 

شهر اوز گرامی داشته شد.
سینا آقایاری فرزند یکی از شهدای پرواز ۶۵۵ و معاون فرمانداری شهرستان اوز 
در مصاحبه با ایرنا گفت :برای شهرستان اوز افتخار است که میزبان نخستین 
دوره یادواره شهدای هواپیمای ایرباس شهرستان های اوز، جویم، گراش و لار 
باشد. وی به عنوان یکی از اعضای خانواده ۲۵نفری شهدای واقعه شلیک ناو 
آمریکایی از سه شهرستان اوز، جویم و گراش، از مسئولان درخواست کرد تا 
پرچم وحدت منطقه به ویژه وحدت شیعه و سنی جنوب فارس را پیوسته 

افراشته دارند.

سردار عبدالفتاح اهوازیان همرزم شهید سلیمانی و رزمنده دفاع مقدس نیز 
در این آیین با تجلیل از شهدای شهرستان های جنوب فارس گفت: درماندگی 
آمریکا باعث شد تا آمریکا در کمال بی شرمی، پرواز ۶۵۵ مسافربری را بر فراز 
خلیج فارس سرنگون کند. مردم اوز با گرامیداشت یاد شهدا افتخار آفریدند. 
این شهرستان پرورش دهنده شهید بهرام مبارکی، شهید شاخص استان فارس 
است که عملیات مرصاد با شجاعت شهید مبارکی اهل اوز و فرماندهی شهید 
صیاد شیرازی پیروز شد. در پایان لوح تقدیر و شاخه گل به خانواده معظم 
شهدای هواپیمایی ایرباس مسافربری ایران که توسط آمریکا ناجوانمردانه 
ساقط گردید و باعث شهادت ۲۹۰ مسافر و سرنشین شد، از شهرستان های 

اوز، جویم وگراش اهدا شد.

مدیرکل بهزیستی فارس:

مجمع خیرین بهزیستی 
تشکیل شد

مدیرکل بهزیستی فارس اعلام کرد: مجمع خیرین بهزیستی 
فارس برای کمک به رفع مشکلات مددجویان این نهاد حمایتی 

تشکیل شد.
به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی اداره کل بهزیستی فارس، 
محمدرضا هوشیار در این باره افزود: این مجمع در حال حاضر با 
رأی گیری اعضا تعیین شده و در حال ثبت مدارک در کمیسیون 

ماده ۲۶ بهزیستی فارس است.
او با اشاره به نقش پررنگ خیران مؤسسات خیریه و انجمن های 
مردم نهاد در پیشبرد اهداف بهزیستی، در خصوص هدف گذاری 
این مجمع گفت: خیران گرانقدر استان تنها در اهداف 
محرومیت زدایی و حمایتی بهزیستی در کنار سازمان نبوده اند؛ 
بلکه نقش بسزایی در آگاه سازی، اطلاع رسانی و پیشگیری از 
آسیب های اجتماعی در جامعه ایفا می کنند. اکنون نیز انتظار 
داریم خیران بر مبنای نیازمحوری فعالیت کنند. به طور مثال 
در حال حاضر در بحث آسیب های اجتماعی ورود خیران بسیار 
ضروری است؛ ضمن اینکه تشکیل این مجمع موجب ایجاد 
شفافیت اطمینان و اعتماد در جامعه هدف بهزیستی فارس 

خواهد بود.
مدیرکل بهزیستی فارس اظهار داشت: این مجمع مواردی اعم 
از نیازسنجی، فرهنگی، امور حقوقی، امور درمان، امور اشتغال 
و کمیته فنی و مهندسی را در دستور کار دارد و در حال حاضر 
با ۳۴ نفر خیر که اعضای هیئت امنا هستند، ۹ نفر از اعضای 
هیئت مدیره، سه نفر بازرس اصلی و علی البدل و چهار نفر هیئت 

رئیسه سنی تشکیل شده است.

نماینده شیراز و زرقان: از ظرفیت های بسیار 
بخش خصوصی غافل شده ایم

مردم سپاری کنیم 
عزیزی: بوروکراسی پرپیچ وخم ناکارآمد است 

نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از 
تصدیگری بیش از حد دولت ها گفت: واگذاری کارها به مردم 

بسیاری از مشکلات را حل و فصل می کند.
به گزارش دریافتی شیرازنوین، ابراهیم عزیزی نماینده شیراز 
و زرقان در مجلس شورای اسلامی، روز دوشنبه در نشست 
پیگیری مشکلات دهستان قره چمن در روستای همت 
آباد شهرستان شیراز، با انتقاد از نظام پیچیده اداری گفت: 
بوروکراسی پرپیچ و خم، فرسوده و ناکارآمد اداری عامل 

بسیاری از مشکلات کشور است.
او افزود: اصلی ترین دلیل این ناکارآمدی ها این است که ما 
بیش از حد کارها را دولتی کرده ایم و از ظرفیت های بسیار 

بخش خصوصی غافل شده ایم.
رئیس فراکسیون جنوب کشور مجلس شورای اسلامی با 
بیان اینکه هرجا کارها به مردم واگذار شده، نتیجه خوبی 
هم داشته، افزود: مردمی شدن کارها نیز اصولی دارد که 

باید بدان پایبند بود.
عزیزی همچنین گفت: کم کردن تصدی دولت ها در امور 
مردم، نیازمند قوانین کارآمد است که این وظیفه مجلس 
شورای اسلامی است و مجلس یازدهم سعی کرده در همین 

مسیر حرکت کند.
نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان 
کرد: امروز اراده مجلس و دولت حل مشکلات مردم است و 
اینکه رئیس جمهور به نقاط مختلف کشور سرکشی می کند، 

یعنی توان خود را در این راستا به کار گرفته است.
او افزود: مجلس شورای اسلامی نیز خود را تافته جدا بافته 

نمی داند و خود را ملزم به حل مشکلات می داند.
در این نشست که مدیران برخی دستگاه های اجرایی 
شهرستان شیراز نیز حضور داشتند، مشکلات دهستان 
قره چمن در حوزه های مختلف آب، راه، گاز، مخابرات، بنیاد 
مسکن و... مورد پیگیری نماینده شیراز و زرقان قرار گرفت.

کشف 19۵ کیلو 
تریاک در داراب

فرمانده انتظامی استان گفت: با تلاش 
مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
شهرستان داراب، یک دستگاه وانت 
مزدا توقیف و در بازرسی از آن ۱۹۵ 

کیلو تریاک کشف شد.
سردار »رهام بخش حبیبی« در 
گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان 
کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر شهرستان داراب، هنگام کنترل 
خودروهای عبوری در محور  روستایی 
مروارید به سمت »حسین مرده« 
به یک دستگاه وانت مزدا مشکوک 
شدند و دستور ایست را صادر 
 کردند که راننده بدون توجه اقدام به 

فرار کرد.
وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب 
و گریز، مأموران انتظامی موفق شدند 
با اقدامات فنی و تخصصی خودرو را 

توقیف و راننده نیز دستگیر کنند. 
فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه 
در بازرسی از این خودرو ۱۹۵ کیلو 
تریاک کشف شد، تصریح کرد: راننده 
 پس از سیر مراحل قانونی روانه 

زندان شد. 
سردار »حبیبی« با بیان اینکه در 
این خصوص یک قاچاقچی حرفه ای 
دستگیر و پس از سیر مراحل قانونی 
روانه زندان شد، تأکید کرد: پلیس 
با سوداگران  برخورد  راستای  در 
مرگ و مبارزه بی امان با این پدیده 
 شوم از هیچ تلاش و کوششی دریغ 

نخواهد کرد.


